Технические характеристики MAN-90
Манометры MAN-90
Область применения
• измерение давления в трубопроводах и емкостях без подачи
питания
Примеры использования
• измерение давления в пивоварении
• контроль уровня давления в емкостях

 idf38 (IDF 38mm)    **только MAN-90
 idf51 (IDF 51mm)    *** только MAN-90p
Пример заказа: MAN-90 / tc2” / -1…+2bar / gc / gz / V
Negele Messtechnik GmbH •  Rai f fe isenweg 7 •  D-87743 Egg a.d.  Günz •  Tel .+49/8333/9204-0 •  Fax+49/8333/9204-49
Технические характеристики MAN-90
Габаритные размеры MAN-90
MAN-90 с MAN-90 с подсоединениями
подсоединением “h” (сзади) “u” (снизу), “l” (слева), “r” (справа), “o” (сверху)
Варианты подсоединений
TriClamp
Negele Messtechnik GmbH •  Rai f fe isenweg 7 •  D-87743 Egg a.d.  Günz •  Tel .+49/8333/9204-0 •  Fax+49/8333/9204-49
1” / 1.5” TriClamp d=50.5 мм
2” TriClamp d=63.9 мм
2.5” TriClamp d=77.5 мм
3” TriClamp d=91.0мм
DIN 11851
Резьбовой
штуцер
DN40
DN50
DIN 11851
Накидная гайка
DN40 поставляется вместе с гайкой
DN50 поставляется вместе с гайкой
SMS
Резьбовой
штуцер
SMS 38 мм
SMS 51 мм
SMS
Накидная гайка
SMS 38 мм поставляется вместе с гайкой
SMS 51 мм поставляется вместе с гайкой
Varivent DN40/50
IDF IDF 38 мм
IDF 51 мм
Все данные могут быть изменены вследствие дальнейшего технического развития